Bijzondere actievoorwaarden – Exclusief bij samsung.com
Ontvang nu 10% voordeel bij aankoop van geselecteerde monitoren op je 1e aankoop.
Promotie
Bij aankoop van een promotiemodel op samsung.com/be ontvang je nu 10% voordeel op je 1e aankoop, direct
verrekend in je winkelwagen.
Deze promotie loopt van 11-05-2026 t.e.m. 07-06-2026 (aankoopdatum) en zolang de voorraad strekt. Deze
promotie kan worden gecombineerd met andere promoties op de deelnemende modellen. Deze promotie is
alleen geldig voor deelnemers vanaf 18 jaar.
Samsung levert de producten volgens de levervoorwaarden van Samsung.com zoals vermeld op
Deelnemende promotiemodellen
Deze promotie geldt voor de volgende modellen:
Naam Model Voordeel
27" Odyssey G4 G40B 240Hz Gaming Monitor LS27BG400EUXEN 10%
27" Odyssey G5 G50F QHD 180Hz Gaming Monitor LS27FG502EUXEN 10%
32" Odyssey G5 G50F QHD 180Hz Gaming Monitor LS32FG502EUXEN 10%
32" Odyssey G5 G50D QHD 180Hz Gaming Monitor LS32DG502EUXEN 10%
27" Odyssey G5 G50D QHD 180Hz Gaming Monitor LS27DG502EUXEN 10%
27" Odyssey OLED G5 G50SF QHD 180Hz Gaming Monitor LS27FG502SUXEN 10%
27" Odyssey G5 G53F QHD 200Hz Gaming Monitor LS27FG530EUXEN 10%
32" Odyssey G5 G55C QHD 165Hz Curved Gaming Monitor LS32CG552EUXEN 10%
27" Odyssey G5 G55C QHD 165Hz Curved Gaming Monitor LS27CG552EUXEN 10%
34" Odyssey G5 UWQHD 165Hz Curved Gaming Monitor LC34G55TWWPXEN 10%
27" Odyssey G6 G60F QHD 350Hz Gaming Monitor LS27FG602EUXEN 10%
27" Odyssey OLED G6 G60SD QHD 360Hz Gaming Monitor LS27DG602SUXEN 10%
27" Odyssey OLED G6 G60SF QHD 500Hz Gaming Monitor LS27FG602SUXEN 10%
27" Odyssey OLED G6 G61SD QHD 240Hz Gaming Monitor LS27DG612SUXEN 10%
32" Odyssey G6 G65B QHD 240Hz Gaming Monitor  LS32BG650EUXEN 10%
32" Odyssey G7 G70D UHD 144Hz Gaming Monitor LS32DG702EUXEN 10%
27" Odyssey G7 G70D UHD 144Hz Gaming Monitor LS27DG702EUXEN 10%
27" Odyssey G7 G70F 4K 180Hz Gaming Monitor  LS27FG702EUXEN 10%
43" Odyssey G7 G70NC UHD Mini Led 144Hz Gaming
Monitor
LS43CG700NUXEN
10%
37" Odyssey G7 G75F UHD 165Hz Curved Gaming Monitor LS37FG756EUXEN 10%
32" Odyssey OLED G8 G80SD UHD 240Hz Gaming monitor LS32DG802SUXEN 10%
27" Odyssey OLED G8 G81SF UHD 240Hz Gaming Monitor LS27FG812SUXEN 10%
32" Odyssey OLED G8 G81SF UHD 240Hz Gaming Monitor LS32FG812SUXEN 10%
32" Odyssey Neo G8 G85NB UHD Mini LED 240Hz Gaming
monitor
LS32BG850NPXEN
10%
34" Odyssey OLED G8 G85SD Ultra WQHD 175Hz Gaming
Monitor
LS34DG850SUXEN
10%
27" Odyssey 3D G90XF UHD 165Hz Gaming Monitor LS27FG900XUXEN 10%
49" Odyssey G9 G91F DQHD 144Hz Gaming Monitor LS49FG916EUXEN 10%
49" Odyssey OLED G9 G91SD DQHD 144Hz Gaming
Monitor
LS49DG912SUXEN

LS49DG934SUXEN
10%
49" Odyssey G9 G95C DQHD 240Hz Gaming Monitor LS49CG954EUXEN 10%
57" Odyssey Neo G9 G95NC Dual UHD Mini Led 240Hz LS57CG952NUXEN 10%
Gaming Monitor
49" Odyssey OLED G9 G95SC DQHD 240Hz Smart Gaming
Monitor
LS49CG954SUXEN
10%
49" Odyssey OLED G9 G95SD DQHD 240Hz Smart Gaming
Monitor
LS49DG954SUXEN
10%
49" ViewFinity S9 S95UC DQHD High-resolution Monitor LS49C950UAUXEN 10%
32" ViewFinity S8 S80UD UHD High-Resolution Monitor LS32D800UAUXEN 10%
27" Essential Monitor S3 S30GD FHD 100Hz LS27D302GAUXEN 10%
24" Essential Monitor S3 S30GD FHD 100Hz LS24D302GAUXEN 10%
24" Essential S3 S36GD FHD Curved Monitor LS24D366GAUXEN 10%
27" Essential Monitor S3 S39GD FHD 100Hz LS27D396GAUXEN 10%
32" Essential Monitor S3 S39GD FHD 100Hz LS32D396GAUXEN 10%
27" Essential Monitor S4 S40GD FHD 100Hz LS27D402GAUXEN 10%
24" Essential Monitor S4 S40GD FHD 100Hz LS24D402GAUXEN 10%
22" Essential Monitor S4 S40GD FHD 100Hz LS22D400GAUXEN 10%
24" Essential Monitor S4 S43UF FHD 100Hz LS24F430UAUXEN 10%
34" ViewFinity S50GC UWQHD High-Resolution Monitor LS34C500GAUXEN 10%
32" ViewFinity S6 S60D QHD High-Resolution Monitor LS32D600EAUXEN 10%
24" ViewFinity S6 S60D QHD High-Resolution Monitor LS24D600EAUXEN 10%
27" ViewFinity S6 S60D QHD High-Resolution Monitor LS27D600EAUXEN 10%
32" ViewFinity S6 S60UD QHD High-Resolution Monitor LS32D600UAUXEN 10%
24" ViewFinity S6 S60UD QHD High-Resolution Monitor LS24D600UAUXEN 10%
27" ViewFinity S6 S60UD QHD High-Resolution Monitor LS27D600UAUXEN 10%
27" ViewFinity S6 S61F QHD High-Resolution Monitor LS27F612EAUXEN 10%
34" ViewFinity S6 S65TC UWQHD High-Resolution Monitor LS34C650TAUXEN 10%
34" ViewFinity S6 S65UC UWQHD High-resolution Monitor LS34C652UAUXEN 10%
34" ViewFinity S6 S65VC UWQHD High-Resolution Monitor LS34C652VAUXEN 10%
37" ViewFinity S70D UHD High-Resolution Monitor LS37D702EAUXEN 10%
32" ViewFinity S7 S70D UHD High-Resolution Monitor LS32D706EAUXEN 10%
27" ViewFinity S7 S70D UHD High-Resolution Monitor LS27D706EAUXEN 10%
37" ViewFinity S8 S80D UHD High-Resolution Monitor LS37D802EAUXEN 10%
32" ViewFinity S8 S80D UHD High-Resolution Monitor LS32D800EAUXEN 10%
27" ViewFinity S8 S80D UHD High-Resolution Monitor LS27D800EAUXEN 10%
32" ViewFinity S8 UHD High-Resolution Monitor LS32B800PXPXEN 10%
27" ViewFinity S8 UHD High-Resolution Monitor LS27B800PXUXEN 10%
37" ViewFinity S8 S80UD UHD High-Resolution Monitor LS37D800UAUXEN 10%
27" ViewFinity S8 S80UD UHD High-Resolution Monitor LS27D800UAUXEN 10%
27” ViewFinity S9 S90PC 5K High-Resolution Monitor LS27C902PAUXEN 10%
49" ViewFinity S9 S95UF DQHD  High-Resolution Monitor LS49F950UAUXEN 10%
27" Smart Monitor M5 M50F FHD LS27FM500EUXEN 10%
27" Smart Monitor M5 M50F FHD LS27FM501EUXEN 10%
32" Smart Monitor M5 M50F FHD LS32FM500EUXEN 10%
32" Smart Monitor M5 M50F FHD LS32FM501EUXEN 10%
32" Smart Monitor M7 M70F 4K Samsung Vision AI LS32FM702UUXEN 10%
32" Smart Monitor M7 M70F 4K Samsung Vision AI LS32FM703UUXEN 10%
43" Smart Monitor M7 M70F 4K Samsung Vision AI LS43FM702UUXEN 10%
32" Smart Monitor M8 M80F 4K Samsung Vision AI LS32FM801UUXEN 10%
32" Smart Monitor M9 M90SF 4K OLED Samsung Vision AI LS32FM902SUXEN 10%
27" Odyssey OLED G6 G61SH QHD 240Hz Gaming Monitor LS27HG612SUXEN 10%
Deze promotie is alleen geldig indien je het deelnemende model hebt gekocht in België en bij samsung.com
(samsung.com/be/).
Deelnemen